

# Årsredovisning

för

**SMB Biltvätt AB**

Org.nr. 559369-5561

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Salam Adil Jumaa, Verkställande direktör

2025-07-29

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2022 och inledde sin verksamhet med biltvätt och bilvårdstjänster. Under verksamhetsåret 2024 utökades verksamheten till att även omfatta köp och försäljning av begagnade bilar. Bolaget riktar sig främst till privatpersoner samt mindre företag och strävar efter att erbjuda kvalitativa bilvårdstjänster samt trygga bilaffärer.

Bolaget har sitt säte i Falkenberg.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 795 005	1 112 879	
Resultat efter finansiella poster	326 403	-82 410	
Balansomslutning	394 685	126 179	
Soliditet (%)	57,97	-25,53	

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget under 2024 utökade sin verksamhet till att även omfatta köp och försäljning av begagnade bilar. Eftersom detta är bolagets andra verksamhetsår och försäljningen av bilar inleddes under året, har verksamheten utvecklats positivt och bidragit till en väsentlig omsättningsökning.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 192	-82 410	-32 218
Balanseras i ny räkning	0	-82 410	82 410	0
Årets resultat	0	0	213 365	213 365
Belopp vid årets utgång	25 000	-57 218	213 365	181 147

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-57 218
Årets resultat	213 365
<b>Summa</b>	<b>156 147</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>156 147</b>
<b>Summa</b>	<b>156 147</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 795 005	1 112 879
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-42 000	0
Övriga rörelseintäkter		132 381	19 480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 885 386</b>	<b>1 132 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-386 558	-200 685
Övriga externa kostnader		-710 785	-622 067
Personalkostnader	2	-457 396	-384 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 560	-2 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 557 299</b>	<b>-1 209 795</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>328 086</b>	<b>-77 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 703	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 386	-4 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 683</b>	<b>-4 974</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>326 403</b>	<b>-82 410</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>266 403</b>	<b>-82 410</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 038	0
<b>Årets resultat</b>		<b>213 365</b>	<b>-82 410</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 679	10 239
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 679</b>	<b>10 239</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 679</b>	<b>10 239</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 000	50 000
Färdiga varor och handelsvaror		186 598	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>194 598</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 427	0
Övriga fordringar		23 846	1 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 273</b>	<b>1 791</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		162 134	64 149
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>162 134</b>	<b>64 149</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>387 005</b>	<b>115 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>394 685</b>	<b>126 179</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-57 218	25 192
Årets resultat		213 365	-82 410
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>156 147</strong>	<strong>-57 218</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>181 147</strong>	<strong>-32 218</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		60 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>60 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		-2 486	123 472
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>-2 486</strong>	<strong>123 472</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		28 094	-24 944
Övriga skulder		82 236	59 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 693	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>156 023</strong>	<strong>34 925</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>394 685</strong>	<strong>126 179</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 799	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		12 799
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 799</b>	<b>12 799</b>
Ingående avskrivningar	-2 560	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 560	-2 560
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 120</b>	<b>-2 560</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 679</b>	<b>10 239</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Salam Adil Jumaa**

Styrelseledamot

2025-07-29